SPDM - Associação Paulista para o Desenvolvimento da Medicina

Programa de Atenção Integral à Saúde
São Paulo – Rede Assistencial – DA Parí, Belém, Brás, Tatuapé, Mooca e

Água Rasa

SPDM- Associação Paulista para o Desenvolvimento da Medicina / P.A.I.S
Rua Borges Lagoa,232 – Vila Clementino – CEP 04038-000 - São Paulo – SP

Telefone: (0xx11) 5904-6300

1ª RETIFICAÇÃO REFERENTE AO EDITAL 01/2015
São Paulo – Rede Assistencial – Rede Assistencial – DA Parí, Belém, Brás,

Tatuapé, Mooca e Água Rasa

A SPDM – Associação Paulista para o Desenvolvimento da Medicina / Programa de
Atenção Integral a Saúde torna público a retificação do EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO Nº 01/2015 - São Paulo – São Paulo – Rede Assistencial – DA Parí,
Belém, Brás, Tatuapé, Mooca e Água Rasa conforme a seguir:

ALTERA: O item 1.7 na TABELA I:

DE:

AMA - ASSISTÊNCIA MÉDICA AMBULATORIAL

NÍVEL MÉDIO/ TÉCNICO COMPLETO

VALOR DA INSCRIÇÃO- R$ 35,00

Cargos
Vagas

Abertas
Vagas
PCD

Carga Horária
Semanal

Carga Horária
Mensal

Requisitos/Escolaridade
Vencimento

Mensal

TÉCNICO DE
SUPORTE

 4 - 40 200

Ter 18 anos Completos/ Ensino Médio
Completo/ Curso Técnico em

Processamento de Dados/Informática,
Manutenção de Computadores/

Experiência mínima de 06 (seis) meses
comprovada na função.

R$ 2.054,26

PARA:

AMA - ASSISTÊNCIA MÉDICA AMBULATORIAL

NÍVEL MÉDIO/ TÉCNICO COMPLETO

VALOR DA INSCRIÇÃO- R$ 35,00

Cargos
Vagas

Abertas
Vagas
PCD

Carga Horária
Semanal

Carga Horária
Mensal

Requisitos/Escolaridade
Vencimento

Mensal

TÉCNICO DE
SUPORTE

 4 - 40 200

Ter 18 anos Completos/ Ensino Médio
Completo/ Curso Técnico Completo em

Processamento de Dados e/ou
Informática e/ou Manutenção de

Computadores/ Experiência mínima de
06 (seis) meses comprovada na função.

R$ 2.054,26

São Paulo, 20 de Julho de 2015.